RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 02/2023 - Campus Ipatinga - Bolsa Permanência-

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 02/2023 - Campus Ipatinga -
Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
019.664.***-48
020.429.***-85
020.444.***-43
021.670.***-28
021.835.***-82
021.960.***-84
022.196.***-17
023.407.***-86
089.423.***-09
107.188.***-70
115.940.***-18
116.436.***-22
125.483.***-83
125.520.***-65
126.456.***-54
129.328.***-02
134.549.***-75
136.984.***-80
137.029.***-99
138.950.***-01
144.649.***-93
147.819.***-00
148.727.***-66
150.201.***-31
150.686.***-01
150.686.***-93
153.265.***-50
153.309.***-39
154.127.***-02
154.284.***-05
155.434.***-77

157.353.***-33
158.008.***-05
159.661.***-97
162.422.***-63
164.204.***-06
165.700.***-06
166.117.***-81
166.435.***-00
166.627.***-28
168.077.***-26
169.443.***-57
172.058.***-09
172.834.***-09
174.851.***-65
175.508.***-81
179.822.***-62
180.817.***-50
701.218.***-56
703.215.***-57
703.457.***-58
703.968.***-94
705.196.***-83
706.393.***-55